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62 JORNADA LLIGA CATALANA DE PROMOCIO

GAVA, 3 de mar¢ de 2007

3000 M.L. CM

NOM
MORAD CHENTOUF
DAVID GOMEZ SANCHEZ
ALBERT MARTIN ORTEGA
ISMAEL BOUHAYAT
ALEJANDRO LOSGOS ENRIQUEZ
XAVI ROSELL PARAIRA
SERGI MARTINEZ OLIVER

ANY
93
92
93
93
93
93
93

CLUB
VILADECANS
GAVA
HOSPITALET
VILADECANS
HOSPITALET
MUNTANYENC
MUNTANYENC

-

FEDERACIO CATALANA
YATLETISME

MARCA
1025"3
10'33"8
11'44"3
1226"4
13'08"0
13'10"1
13'18"0



LUB ] ..
m_\i{ISME 62 JORNADA LLIGA CATALANA DE PROMOCM

3 o e
GAVA, 3 de marg¢ de 2007

PROVA 3000 M.L. CF

LLOC NOM ANY CLUB MARCA
1 GEMMA COLOMER ESTRADA 92 TERRES DE L'EBRE 10'57"3
2 ROCIO GUERRERO HERRERA 93 PARETS 12374

3 ALBA AGUAYO FLORIT 92 HOSPITALET 14'57"9



LUB N
mHISME 62 JORNADA LLIGA CATALANA DE PROMOC| Qe

A ATLETISME
GAVA, 3 de mar¢ de 2007 ¢

PROVA 600 M.L. CM

LLOC NOM ANY CLUB MARCA
1 MARC SERRALLONGA MARQUES 92 UNIVERSITARI 1310
2 DAVID FERNANDEZ ATANES 92 MARTORELL 1477
3 JOSEP SANS | NARBONA 92 HOSPITALET 1'50"4
4 FELIX JIMENEZ CALVO 93 PARETS 1'56"1
5 JUAN ROIG BOSCH 93 CANALETES 1'59"8



LUB , -
LETISME| 62 JORNADA LLIGA CATALANA DE PROMOCIO
Elt S

A e ATLE TISME
GAVA, 3 de mar¢ de 2007 ¢

PROVA 600 M.L. CF

LLOC NOM ANY CLUB MARCA
1 IRENE BONILLA SEGURA 93 AGRUPACIO 1'42"3
2 NURIA CHAVARRA ALBIOL 93 MONTSIA 1'44"6
3 MARIA ROVIRA FONT 93 CANALETAS 1'45"2
4 RAQUEL MOLDON JURADO 92 GAVA 1'46"1
5 LAURA FONT SANCHEZ 93 UNIVERSITARI 1'54"3
6 MARIONA ARMILLES OLIUS 93 UNIVERSITARI 1'55"6
7 LAURA RODRIGUEZ CONDE 92 PRATENC 1'57"5
8 BEATRIZ JURADO PICAZO 92 PARETS 2'04"5
9 MANUELA CALVO CALDERAY 92 FACVAC 2'05"7
10 GARA BASILIO MAYOR 93 HOSPITALET 2'14"3



LUB »

LETISME a : :
aTAVA 6\ JORNADA LLIGA CATALANA DE PROMOCIO A
GAVA, 3 de marc de 2007 CATLETISME

PROVA 60 M.T. CM

LLOC NOM ANY CLUB MARCA VENT
12 SERIE
1 RICARD FERNANDEZ 92 VALLS 8,9 -1,2
2 CARLOS RODRIGUEZ 93 F.C.B 9,1
3 PAU SOLER 92 HOSPITALET 9,4
5 ANDREU TRIGUERO 93 GAVA 10,3
6 ADRIAN SALAS 92 GAVA 10,5
9 RUBEN BECERRA 92 PRATENC 11,3
22 SERIE
7 SERGI BOU 93 UNIVERSITARI 11,0 -2,7
8 JUAN MIGUEL PINILLA 93 GAVA 11,2
9 DAVID FERNANDEZ 92 MARTORELL 11,3
11 RUBEN RICO 93 MUNTANYENC 12,0
32 SERIE
4 POL JUBANY 93 LAIETANIA 10,0 -1,1
12 ALEX GOMEZ 92 AGRUPACIO 12,4

13 ARMAND ROYO 93 GAVA 12,5



LUB . .
m.\HISME 62 JORNADA LLIGA CATALANA DE PROMOCIO G
GAVA, 3 de marc de 2007 CATLETISME

PROVA 60 M.T. CF

LLOC NOM ANY CLUB MARCA VENT

12 SERIE

1 MARIA AZNAR 92 HOSPITALET 8,9 -2,1

2 ESTER GARCIA 92 HOSPITALET 9,5

3 ALBA MANZANO 92 HOSPITALET 9,6

4 SILVIA GUTIERREZ 93 CAMBRILS 10,0

7 PAOLA PEREARNAU 92 MUNTANYENC 11,0
22 SERIE

5 JUDIT CODORNIU 92 CAMBRILS 10,1 -1,0

6 SARA CANTE 93 AGRUPACIO 10,5

7 CECILIA LOPEZ 93 ST IGNASI 12,1

8 BEATRIZ CASPAR 93 HOSPITALET 12,4



LUB
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62 JORNADA LLIGA CATALANA DE PROMOCIO

GAVA, 3 de marg de 2007

PROVA 80 M.T. IF

LLOC
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N

© 00N O

[ay
[N

NOM

12 SERIE
ANA HERRERA
JUDITH VILALTA
LISA CUESTA
GIORGIA TAYOT
JUDITH LINARES
JEANETTE LINARES

23 SERIE
MARIA DEL MAR DELGADO
ARANTZA ORTEGA
VERONICA GARCIA
MARTA ROJALS
MIREIA SUNE

ANY CLUB

94
94
95
95
94
94

95
95
94
95
95

VILADECANS
MANRESA
MANRESA
PRATENC

ST ANDREU
ST ANDREU

GAVA
GAVA
ST ANDREU
GAVA
HOSPITALET

MARCA

15,6
16,3
16,6
17,2
18,2
21,0

17,4
17,5
17,8
18,2
19,3

-

O ATLETISME



LUB
mETISME
WA

GAVA, 3 de marg de 2007

PROVA 80 M.T.IM

LLOC

© 0o wN

R
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~No N PR

NOM

12 SERIE
IVO SANCHEZ
ADRIA VICENS
ADRIAN RUIZ
ROGER GRACIAS
ALBERT BAJONA
AITOR LOSADA

22 SERIE
MARC MALDONADO
RUBEN VALLE
ARNAU OJEDA
ERIC DIAZ
JOEL MARTINEZ

ANY

94
94
94
94
95
95

94
94
95
95
95

CLuUB

GAVA
HOSPITALET
U.CA
MARTORELL
MANRESA
GAVA

MANRESA
ST ANDREU
OLESA
HOSPITALET
OLESA

62 JORNADA LLIGA CATALANA DE PROMOCIO

MARCA

14,9
16,0
17,7
18,1
19,0
20,0

13,7
16,8
17,2
17,3
17,5

-

..-A
O ATLETISME
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12
12
15
15

18
19
20

LUB
A

PROVA

LLOC

60 M.T. AF

NOM
ADRIANA MORRAJA
LAIA RUIZ
ESTEL.LA ROJAS
BERTA SEGUES
RAQUEL GRAS

MERITXELL MAS
TABITA VICENS
ONA LLURDELLA
ALBA MARTINEZ
LAURA ACEVEDO

BLANCA GONZALEZ
ANDREA NAVARRO
LAURA SERRET
MIREIA ROYO
AINHOA ARGANDA

ESTELA PELLICER
CRISTINA BAILON
CARLA PARDO
NAUSICA VICENS
MARIA NAVARRO

ANY CLUB
96 OLESA
97 F.C.B
97 MARTORELL
96 PRATENC
96 ST ANDREU
96 CANALETAS
96 ST IGNASI
97 OLESA
96 PARETS
97 GAVA
96 BADALONA
96 ST IGNASI
97 F.CB
97 F.C.B
96 PARETS
96 PRATENC
96 ST ANDREU
96 PRATENC
97 ST IGNASI
97 ST IGNASI

-

62 JORNADA LLIGA CATALANA DE PROMOCIO
GAVA, 3 de marc¢ de 2007

FEDERACIO CATALANA
+ATLETISME

MARCA
11"4
11"6
11"9
12"0
12"0

11"5
117
12"0
12"7
12"9

11"9
12"5
12"5
12"8
12"8

09"9
11"2
13"1
15"8
17"0



LUB
mETISME
WA

PROVA 60 M.T. AM

LLOC

a L wnNBE abr wnNBE a L wnNBE a L wnNBE

N -

NOM

12 SERIE
ALBERTO FERNANDEZ
MARC ZUNIGA
VICTOR LOPEZ
ALEJANDRO GALAN
OSCAR LOSCOS

22 SERIE

MARC SENSERICH
ANGEL PEREZ
IVAN ARENAS
DAVID GIL

XAVI INGLAVAGA

32 SERIE

MIQUEL EGEA
DAVID BLASCO
EDUARD VILLAR
JOEL TORRES
OSCAR JIMENEZ

42 SERIE

ERIC PEREZ

XAVIER ALBERTO TEGINO
RAUL MARTINEZ

PABLO VERDEGUER
OSCAR FANDO

52 SERIE
NELSON MARTIN

QUIQUE CORBAT
JAUME BARTRA

ANY

96
96
97
97
97

97
96
96
97
96

97
96
97
97
96

97
96
97
97
96

96
96
97

CLUB

UNIVERSITARI
HOSPITALET
CORNELLA
OLESA
HOSPITALET

CORNELLA
CORNELLA
PRATENC
RUBI

GAVA

RUBI
CORNELLA
AESE
MARTORELL
PRATENC

RUBI
VILADECANS
CORNELLA
GAVA

GAVA

HOSPITALET
ST IGNASI
PRATENC

-

62 JORNADA LLIGA CATALANA DE PROMOCIC
GAVA, 3 de mar¢ de 2007

FEDERACIO CATALANA
+ATLETISME

MARCA

117
11"8
11"9
12"0
12"3

12"0
12"1
13"1
13"3
13"5

12"2
12"4
12"5
12"8
13"1

10"7
11"6
11"9
12"5
12"8

12"2
12"6
147



, -
aﬁ.JEBTISME 62 JORNADA LLIGA CATALANA DE PROMOCIO o
VA

i ATLETISME
GAVA, 3 de marc de 2007 ¢

PROVA 60 M.L. CF

LLOC NOM ANY CLUB MARCA VENT
1 ANA GONZALEZ 93 PRATENC 8"3 -0,5
2 TANIA BORRERO 93 CAMBRILS 8"6
3 SILVIA GUTIERREZ 93 CAMBRILS 8"9
4 BEATRIZ PASCUAL 93 HOSPITALET 9"3
1 MARIA AZNAR 92 HOSPITALET 7"9 -2,0
2 AIDA ANGEL 93 PRATENC 8"3
3 CAROLINA NAVARRO 92 HOSPITALET 8"3
4 CARLAR ALCALDE 93 PRATENC 8"7



LUB
aﬂ.ETISME
WA

PROVA 1000 M.L. IF

NOM
SILVIA CORONADO
LUCIA SANCHEZ
RAQUEL OLIVA
MIREIA SUJE
ALBA QUIROS
LAURA MENES
MERITXELL AGUT
LAIA LUENGO
JUDIT VILALTA
MARTA ROJALS
LISA CUESTA
MGDALENA MATEO
CRISTINA LARA
GIORGIA TAYOT
ARANTZA ORTEGA
VIRGINIA LOPEZ
ANA FUENTES

ANY
95
94
94
95
95
95
95
94
94
95
95
95
95
95
95
95
94

CLUB
F.C.B

UNIVERSITARI

VALLS
HOSPITALET
PARETS
PARETS
OLESA
VILADECANS
MANRESA
GAVA
MANRESA
HOSPITALET
PRATENC
PRATENC
GAVA
PRATENC
HOSPITALET

-

62 JORNADA LLIGA CATALANA DE PROMOCIC
GAVA, 3 de mar¢ de 2007

FEDERACIO CATALANA
+ATLETISME

MARCA
3,24,0
3,32,3
3,34,9
3,36,4
3,38,1
3,40,6
3,41,8
3,42,2
3,43,2
3,45,1
3,46,7
3,47,7
3,49,4
3,51,1
4,09,1
4,149
4,19,3



-

aﬁ_JEBHSME 62 JORNADA LLIGA CATALANA DE PROMOCIC
WA

; e ATLETISME
GAVA, 3 de mar¢ de 2007

PROVA 1000 M.L. IM

LLOC NOM ANY CLUB MARCA

1 ORIOL LAFIGUERA 94 F.C.B 3,12,7
2 MARC ALCALA 94 GAVA 3,15,5
3 ORIOL MARTINEZ 95 UNIVERSITARI 3,32,3
4 ROGER GRACIAN 94 MATARO 3,32,9
5 ESTEVE ALMIRALL 94 CANALETES 3,32,9
6 AITOR LOSADA 95 GAVA 3,38,6
7 ENRIC BARTRA 95 PRATENC 3,43,4
8 ANTAR FRIGOLA 95 CANALETES 3,44,9
9 DAVID ALBURQUERQUE 95 AESE 3,50,6
10 ARNAU OJEDA 95 OLESA 3,55,7
11 JOEL MARTINEZ 95 OLESA 3,57,6
12 JOAN VALVERDE 95 HOSPITALET 3,58,0

13 GERARD MAS 94 CANALETES 4,02,0



LUB
m.ETISME
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-

62 JORNADA LLIGA CATALANA DE PROMOCIC

GAVA, 3 de mar¢ de 2007

PROVA 2000 M.L. AF

LLOC

© 00N O Ul WN P

R ol =
A WNPRFR O

NOM
BLANCA GONZALEZ
MARINA VARGAS
CLAUDIA PETRIZ
ADRIANA MORRAJA
MONTSERRAT INGLAVAGA
INGRID ANDRES
LAIA RUIZ
TABITA VICENS
BERTA SAGUES
IRIS QUIROS
ANDREA NAVARRO
ONA LLORDELLA
SHEILA GALVEZ
RAQUEL MONTANE

ANY
96
97
96
96
97
97
97
96
97
96
96
97
96
96

CLUB
BADALONA
CORNELLA

F.C.B.

OLESA

F.C.B.
PARETS
F.C.B.
ST IGNASI
MARTORELL

PARETS
ST IGNASI

OLESA

PRATENC
PRATENC

FEDERACIO TALANA
YATLETISME

MARCA
7'54"8
8'03"0
8'37"8
8'39"6
8'39"9
8'45"7
8'565"5
9'02"8
9'11"6
9'15"3
9'32"6
9'43"6
9'51"7

11"44'4



LUB . >
aﬂ.\EAISME 62 JORNADA LLIGA CATALANA DE PROMOCIO A,A
FE

o ATLETISME
GAVA, 3 de marg de 2007 ¢

PROVA 2000 M.L. AM

LLOC NOM ANY CLUB MARCA
1 ERIC PEREZ 97 RUBI 7'46"4
2 MIQUEL EGEA 97 RUBI 7'52"2
3 DANIEL RUIZ 96 CORNELLA 7'53"3
4 JOEL TORRES 97 MARTORELL 7'55"7
5 PABLO VERDEGUER 97 GAVA 8'14"5
6 VICTOR LOPEZ 97 CORNELLA 8'16"7
7 MARC RENDERRION 97 CORNELLA 8'23"0
8 RAUL MARTINEZ 97 CORNELLA 8'24"9
9 ADRIA CAMLIS 99 UNVERSITARI 8'27"1
10 MARC ZUNIGA 96 HOSPITALET 8'440
11 DAVID GIL 97 RUBI 8'55"1
12 EDUARD VILLAR 97 AESE 8'58"6
13 NELSON MARTIN 96 HOSPITALET 9'08"4
14 OSCAR LOSCOS 97 HOSPITALET 9'09"0
15 ALEJANDRO GALAN 97 OLESA 9'29"1
16 AIVAN ALEJAS 96 PRATENC 10'29"3
17 OSCAR JIMENEZ 96 PRATENC 11'11"4



LUB
m.\;‘{ISME JORNADA LLIGA CATALANA DE PROMOCIO ="
GAVA, 3 de mar¢ de 2007 O ATLETISME

PROVA ALTURA IF

ANY CLUB MARCA 1,00 1'05 1'10 1'15 120 125 1,28 1,31 1,33 1,35

1 ANDREA NUNEZ 94 CANALETES 1,33 o (0] o (0] o XO  XXO XXX
2 JULIA DIEZ 94 CANALETES 1,31 o (0] (0] o XO XXO XXO XXX
3 MARTA ROJALS 95 GAVA 1,28 o (0] o o O XXO (0] XXX

4 VERONICA GARCIA 94 ST ANDREU 1,20 o (0] o (0] XO XXX

5 LAIA LUENGO 94 VILADECANS 1,20 o (0] o O XX0 XXX

6 ALBA QUIROS 95 PARETS 1,20 o (0] o XO XXO XXX

7 JENIFER LASIERRA 94 CAM 1,20 o (0] o XO O XXX

8 JUDITH LINARES 94 ST ANDREU 1,15 o (0] XO XXO XXX

9 ANA HERRERA 94 VILADECANS 1,15 o XO o O XXX

10 LAURA MENES 95 PARETS 1,15 o XO o O XXX

11 ANA FUENTE 94 HOSPITALET 1,15 o (0] o X0 XXX

12 JUDITH VILALTA 94 CAM 1,15 o (0] o X0 XXX

13 ANA MONTULL 94 HOSPITALET 1,10 O XXO O XXX

14 JUDITH GALVEZ 95 UNIVERSITARI 1,10 o (0] O XXX

15 ARANTXA ORTEGA 95 GAVA 1,10 XXO XO XXO XXX

16 LISA CUESTA 95 CAM 1,10 o (0] O XXX

17 JUDITH BARRIL 95 AESE 1,05 o X0 XXX

18 MERITXELL AGUT 95 OLESA 1,05 o O XXX

19 JEANETTE LINARES 94 ST ANDREU 1,00 O XXX

20 M?2 DEL MAR CABELLO 95 GAVA Nuls XXX



LUB
m\HISME 6% JORNADA LLIGA CATALANA DE PROMOCIO - <
GAVA, 3 de marg de 2007 O ATLETISME

PROVA ALTURA CF

NOM ANY CLUB MARCA 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 150 1,55 1,60 1,64 1,66 1,68
1 CLAUDIA GARCIA 92 UNIVERSITARI 1,66 O O O O XO O XX0O XXX
2 SARA CANTO 93 AAC 1,40 O O X0 X0 XXX
3 JUDITH CODORNIU 92 CAMBRILS Nuls XXX




LUB . »
m_EIISME 62 JORNADA LLIGA CATALANA DE PROMOCIO A
WA

FEDERACIO CATALANA
GAVA, 3 de marg de 2007 4ATLETISVE

PROVA DISCO AM

LLOC NOM ANY CLUB MARCA 1° 2° 3°

1 XAVI INGLAVAGA 96 GAVA 16,97 8,70 15,81 16,97
2 MARC ZUNIGA 96 HOSPITALET 16,44 1247 X 16,44
3 RAUL MARTINEZ 97 CORNELLA 14,87 11,21 11,23 14,87
4 QUIQUE CORBAT 96 ST IGNASI 14,69 14,69 X 14,08
5 PABLO VERDEGUER 97 GAVA 13,55 12,45 11,24 13,55
6 NELSON MARTIN 96 HOSPITALET 13,18 9,70 12,53 13,18
7 ANGEL PEREZ 96 CORNELLA 12,91 1291 X X

8 OSCAR FANDO 96 GAVA 12,64 X X 12,64
9 EDUARD VILLAR 97 AESE 12,44 12,44 11,50 11,25
10 OSCAR JIMENEZ 96 PRATENC 11,76 11,66 10,94 11,76
11 IVAN ARENAS 96 PRATENC 11,06 10,53 11,06 10,80
12 DAVID BLASCO 96 CORNELLA 11,00 9,78 11,00 10,06
13 OSCAR LOSCOS 97 HOSPITALET 9,89 8,75 8,07 9,89
14 VICTOR LOPEZ 97 CORNELLA 9,65 956 9,65 9,53
15 JAUME MARTRA 97 PRATENC 9,15 799 8,09 915

16 JONATHAN GOMEZ 96 PARETS 8,13 X 7,79 8,13



LUB
mETISME
WA

a2 JORNADA LLIGA CATALANA DE PROMOCIO
GAVA, 3 de marg de 2007

PROVA DISCO IM

LLOC

©oO~NOO O~ WNPR

R
O

NOM

LLUIS VALERO
ERIC DIAZ
ANTHER FRIJOLA
ADRIA VICENS
IVO SANCHEZ
ALBERTO STAMPA
JOAN VALVERDE
ADRIA GONZALEZ
MARIO PASCUAL
MARC PUCHOL
ADRIAN RUIZ

ANY

94
95
95
94
94
95
95
94
95
95
94

CLUB

MANRESA
HOSPITALET
CANALETES
HOSPITALET

GAVA
ST IGNASI
AESE
HOSPITALET

ST IGNASI

HOSPITALET
UCA

MARCA 1°
27,94 X
23,93 23,93
20,38 X
19,79 19,53
17,43 16,78
17,12 X
16,34 15,24
15,06 X
13,20 11,58
10,49 10,49

Nuls X

20

25,48
20,00
18,51
18,81
17,43
17,12
16,34
15,06
11,06

X

X

-

FEDER&IUQI ﬁATN.

CATLETISME

30 40 50 60

X
19,07
16,48
19,79

X
15,52
15,44
13,18
13,20

8,77

X

X X 27,94
8,81 2356 X
20,38 X 17,20

X X X

15,11 14,47 15,19
13,27 11,79 X



LUB
a’ﬂ.ETISME
WA

62 JORNADA LLIGA CATALANA DE PROMOCIO

GAVA, 3 de marg de 2007

PROVA LONGITUD CM

LLOC NOM ANY CLUB MARCA 1° 2° 3° 4° 52 6°
1

P
T

ALEX GOMEZ GOMEZ 92 A.A.CATALUNYA 5,75 X 5,62 5,75 5,75 5,66 5,51
0,5 0,4 -14 0,5 =il =il 2
2 PAU SOLER RAMIREZ 92 HOSPITALET 573 X 5,52 5,12 5,73 5,51 5,49
-0,4 -0,9 -19 -0,4 =L -3,1
3 POL JUBANY ITXART 93 LAIETENIA 5,49 5 517 5,08 5,07 5,49 4,98
=11 0,9 -1,8 -0,9 -15 =Ll -2,5
4 JORGE CASAS GUERRERO 92 PRATENC 5,24 4,67 X X 4,69 4,9 5,24
=2 -2,6 -13 0,8 =z
5 ADRIAN SALES COSGAYA 92 C.A.GAVA 5,16 X 4,98 5,16 X 4,95 X
-15 -2,8 SI85) -14
6 DANI GRUESO ALVAREZ 92 PRATENC 5,09 4,86 4,88 4,92 5,08 5,09 4,87
0,8 -2,6 -0,5 -0,9 -13 0,8 =z
7 SERGI BOU GARCIA 93 UNIVERSITARI 4,83 4,71 4,77 4,76 3,57 4,83 X
0,8 3.3 -0,7 1 -14 0,8 -13
8 ANDREU TRIGERO ESPINOSA 93 C.A.GAVA 4,78 4,52 4,71 4,56 4,56 X 4,78
-0,6 -1.2 Lol -1.2 -0,9 -0,6
9 RUBEN BECERRA ISPIERTO 92 PRATENC 4,53 4,53 4,53 4,31
0,9 -1.3 0,9 -2
10 ALBERT PARRA MONDEJAR 92 C.A.GAVA 4,45 4,45 4,29 X
-0,2 -0,2 24
11 JUAN MIGUEL PINILLA FERNANDEZ 93 C.A.GAVA 4,43 4,43 4,38 4,31
-0,4 -0,4 -2,2 S185)
12 ARMAND ROYO SEVILLA 93 C.A,GAVA 4,28 4,27 4,21 4,28
-0,4 -4,1 =i -0,4
13 LAUREN ESTEPA RODRIGUEZ 92 VILADECANS 4,25 X 4,25 4,16
-2,8 -2,8 -3,9
14 ENRIC GIL GARCIA 93 VILADECANS 3,78 3,5 3,77 3,78
-2,2 -1.3 -0,8 2,2
15 JOAN ROIG BOSCH 93 CANALETES 3,63 X X 3,63
14 14
16 GERARD GOMEZ SANYE 93 CANALETES Nuls X X X




LUB
aﬂ.ETISME
WA

PROVA LONGITUD AF

LLOC

O©CO~NO T~ WNEPR

NOM
ESTELA PELLICER
ADRIANA MORRAJA
LAIA RUIZ
CRISTINA BAILON
ONA LLORDELLA
BLANCA GONZALEZ
ESTEL.LA ROJAS
BERTA SAGES
MIREIA ROYO
IRIS QUIROS
LAURA ACEVEDO
TABITA VICENS
CLAUDIA PETRIZ
INGRID ANDRES
RAQUEL GRAS
CARLA PARDO
LAURA SERVET
ALBA MARTINEZ
AINHOA ARGANDA
ANA FERNANDEZ
NEUS CAMINS
NAUSICA VICENS

ANY
9
9%
97
9%
97
9%
9
97
97
9%
97
9%
9
97
9
9%
97
9%
9
97
97
97

CLUB
PRATENC
OLESA
F.C.B
ST ANDREU
OLESA
UGE
ST ANDREU
MARTORELL
F.C.B
PARETS
GAVA
ST IGNASI
F.C.B
PARETS
PRATENC
PRATENC
F.C.B
PARETS
PARETS
UNIVERSITARI
UNIVERSITARI
ST IGNASI

62 JORNADA LLIGA CATALANA DE PROMOCIO
GAVA, 3 de marg de 2007

MARCA
4,63
3,74
3,64
3,58
3,49
3,44
341
3,40
3,37
3,37
3,33
3,31
3,25
3,22
3,21
3,21
3,13
3,13
2,88
2,63
2,56
2,18

10
4,18
3,74
3,35
3,48
3,09
3,12
3,24
3,00
3,37
3,35
3,30
3,00
3,25
3,22
3,21
3,21
3,13
3,13
2,48
2,63

X
X

20
4,63
3,70
3,59
3,58
3,03
3,32
3,41
3,29
3,28
2,92
3,33
2,99

2,95
3,13
3,12
2,67
3,01
2.50
2,48
2,45

-

FEDERACIO EA‘HIL&NA

«ATLETISME

30
4,23
3,56
3,64

3,49
3,44
3,30
3,40
3,23
3,37

3,31

2,66
2,95
3,07
2,72
2,92
2,88
2,53
2,56
2,18



LUB
aLLETISME
WA

GAVA, 3 de marg de 2007

PROVA LONGITUD IM

LLOC

©oOoO~NOOOsWNR

PR e
W N PO

NOM
IVO SANCHEZ
MARC MALDONADO
ADRIA RUIZ
JOSE MANUEL PAISANO
ADRIA VICENG
ARNAU OJEDA
DAVID ALBURQUERQUE
ANCAR ACRIGOLA
ALBERT BAJONA
ALBERTO STAMPA
ROGER GRACIAN
MARIO PASCUAL
AITOR LOSADA

ANY CLUB
94 GAVA
94 CAM
94 UCA
94 PRATENC
94 HOSPITALET
95 OLESA
95 AESE
95 CANALETAS
95 CAM
95 ST IGNASI
94 MARTORELL
95 ST IGNASI
95 GAVA

JORNADA LLIGA CATALANA DE PROMOCIO

MARCA 1°
5,06 4,45
4,94 4,90
4,69 4,41
4,67 4,33
4,35 3,85
4,15 X
413 413
411 411
3,86 3,70
3,54 3,38
3,52 3,45
3,32 3,19
3,18 2,85

4,40
4,94
2,67
452
4,26
4,03
4,13
3,79
3,73
3,54
3,50
3,32

4,53
4,57
4,51
4,67

4,15
3,91
4,03
3,86
3,22
3,52

3,18

5,01
4,64
454
4,48
4,24
3,44

3,87

4,86

4,10
4,46
4,31
0,00

3,73

-

CATLETISME

5,06
4,9
4,69
4,61
4,35

3,91
3,9



LUB
a’ﬂ.El’ISME
WA

P JORNADA LLIGA CATALANA DE PROMOCIO

GAVA, 3 de marg de 2007

PROVA PESO CF

LLOC

NOoO A WNRP

NOM
TANIA BORRERO
GEMMA FIBRA
CARLA GONZALEZ
ROCIO CALVO
ROCIO GUERRERO
ANNA GONZALEZ
BEATRIZ JURADO

ANY CLUB
93 CAMBRILS
92 UNIVERSITARI
93 AGRUPACIO
92 FACVAC
93 PARETS
93 PRATENC
92 PARETS

MARCA 1°
10,47 10,47
9,74 x
9,65 9,45
7,41 7,41
7,20 6,61
6,60 x
6,13 5,81

20
9,29
9,74
9,65
5,22
7,20
5,80
577

9,36
9,68
8,19
6,51
7,09
6,25
5,66

8,70
9,47
8,29
7,20
6,92
6,60
6,13

8,67
9,57
8,69
7,00
6,54
6,30
6,13

9,70
9,70
8,18
6,99
6,55
6,11
5,95



LUB
mENSME
WA

PROVA

POSICION

PR
ShBoo~voonswnek

GAVA, 3 de marg de 2007

PESO IF

NOMBRE
JUDIT GALVEZ PIERA
ANA SEGARRA LLAGOSTERA
JENNIFER LASIERRA GARCIA
JUDITH BARRIL NAVARRO
ALBA QUIROS LORCA
ANNA FUENTES RIVERA
JUDITH VILALTA CUELLAR
CRISTINA LARA PEREZ
ANNA MONTULL VILASECA
LAURA MENES LLOGART
LISA CUESTA MONTLAT
VIRGINIA LOPEZ JIMENEZ

y\\[e)

CLUB
UNIVERSITAR
CANALETAS
MANRESA
AESE
PARETS
HOSPITALET
MANRESA
PRATENC
HOSPITALET
PARETS
MANRESA
PRATENC

62 JORNADA LLIGA CATALANA DE PROMOCIO

MARCA
9,83
7,83
7.67
7,61
7,50
7,01
6,86
6,85
6,07
5,83
4,80
4,29

10
X
7,79
7,43
6,05
6,14

8,99
7,72
7,12
7,61
7,35
6,54
6,19
6,68
6,07
5,83
4,09
4,26

8,78
7,83
6,55
6,25

6,49

6,65

9,05
7,57
6,05
7,06

6,72

6,85

9,83
7,74
7,38
7,30

7,01



LUB
aﬂ.ETISME
WA

PROVA PESO AF

LLOC

©oO~NOUDS~WNEE

NOM
ESTELA PELLICER
RAQUEL GRAS
SHEILA GALVEZ
CARLA PARDO
CLAUDIA PETRIZ
NEUS CARMINIS
MIREIA ROYO
LAIA RUIZ
ALBA MARTINEZ
RAQUEL MUNTANER
AINHOA ARGANDA
TABITA VICENS
NAUSILIA VICENS
LAURA SERVET
MARIA NAVARRO
MONTSERRAT INGLAVAGA

ANY
96
96
96
96
96
97
97
97
96
96
96
96
97
97
97
97

CLUB
PRATENC
PRATENC
PRATENC
PRATENC

F.C.B
UNIVERSITARI
F.C.B
F.C.B

PARETS
PRATENC

PARETS
ST IGNASI
ST IGNASI

F.C.B
ST IGNASI
F.C.B

62 JORNADA LLIGA CATALANA DE PROMOCIO
GAVA, 3 de mar¢ de 2007

MARCA 1°
7,43 6,37
6,03 6,03
5,60 4,84
5,56 5,05
5,51 451
5,36 5,36
5,19 X
4,79 4,30
4,71 4,13
4,56 4,56
4,55 4,36
4,15 3,76
317 3,17
2,85 2,85
2,72 X
2,63 2,63

20
6,43
5,38
5,60
5,23
4,65
5,18
5,18
4,73
4,57
4,40
4,02
4,15
2,54

2,72
2,50

-

FEDERACIO) CATALANA
CATLETISME

30
7,43
5,46
5,50
5,56
5,51
4,91
5,19
4,79
4,71
4,25
4,55

2,93
2,72

2,40



